
 INFORMACJA 

z dnia 10 września 2018 roku 
 

w sprawie przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018r 

 

 
 Na podstawie  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku  

w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie 

wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji w tym trybu przeprowadzenia losowania  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast -– zgłoszenia do Obwodowych Komisji 

Wyborczych będą przyjmowane  za pośrednictwem Urzędu Gminy Borów przez Urzędnika 

Wyborczego – p. Tomasza Grabińskiego, który  będzie pełnił dyżur w siedzibie Urzędu Gminy 

Borów, ul. Konstytucji 3 Maja 22, pok. nr 8, w następujących terminach: 
– 11 września (wtorek) w godz. 9.00-13.00, 

– 14 września (piątek) w godz. 9.00-13.00, 

– 19 września (środa) w godz. 9.00-13.00. 

 

 Dyżury urzędnika wyborczego dotyczą: 

– przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie na terenie gminy Borów, 

– innych spraw wynikających z zadań urzędnika wyborczego określonych w Kodeksie wyborczym. 

 

Dane kontaktowe: 

Tomasz Grabiński, e-mail: urz-021701-1@pkw.gov.pl, tel. 502 038 448 

 

 
Podczas nieobecności Urzędnika Wyborczego, pracownik Urzędu przyjmuje zgłoszenia 

kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych codziennie w godzinach pracy 

urzędu, pok. nr 1. 

Ponadto pracownik urzędu poddaje zgłoszenia weryfikacji pod kątem prawidłowości oraz wspólnie  

z Urzędnikiem ustala czy zgłoszenie spełnia warunki formalne czy należy je uzupełnić. 

 

Wszelkie informacje w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych  będą udzielane przez urzędnika wyborczego oraz pod numerem telefonu: 71 3933221 

wew. 40 lub 71 3927640. 

 

Terminy zgłaszania przez pełnomocników wyborczych (lub upoważnione przez nich osoby) 
kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych upływa w dniu  

21 września 2018 r. do godz. 14.00. 


